CASTIGLIONE2014

AZIENDA SPECIALE

Decreto n. 92 del 29/10/2021

Oggetto: Affidamento forniture e servizi vari di valore inferiore a Euro 500 del mese di Ottobre 2021.

IL DIRETTORE GENERALE

Premesso che I’Azienda speciale Castiglione 2014 & stata costituita tramite trasformazione dell’Azienda
Multiservizi srl con deliberazione Consiglio Comunale n. 115 del 23.12.2013 e che la stessa &
disciplinata dall’art. 114 del D.Lgs. 267/2000;

Visto lo Statuto dell’Azienda speciale, allegato “B” all’atto di trasformazione del 30.12.2013 rep. 40.611
raccolta 24.808 Notaio Roberto Baldassarri;

Vista la deliberazione del C.d.A. n. 10 del 15.03.2017 con la quale veniva nominato Direttore Generale
dell’Azienda la Dott.ssa Daniela Magrini;

Vista la deliberazione del C.d.A. n. 10 del 14.10.2020 con la quale venivano approvati il Piano
programma, il Bilancio di previsione pluriennale per gli anni 2021-2023, nonché il bilancio di previsione
annuale per I’'anno 2021;

Richiamata la delibera del C.C. n. 100/2016 con cui si approvavano i contratti di servizio affidati
all’Azienda per il periodo 2017-2021;

Richiamato in particolare l'articolo 8 comma 1 lett. a) del Regolamento per l'affidamento di servizi e
forniture sotto soglia comunitaria, approvato con Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 2
del 22.02.21, che prevede per gli affidamenti diretti fino a euro 500 che il Decreto del Direttore
Generale possa essere adottato con cadenza periodica mensile e fare riferimento a piu affidamenti;

Considerato che nel mese di ottobre 2021 sono stati aggiudicati le forniture e i servizi alle ditte, per gli
importi, le motivazioni, la durata, la decorrenza e la scadenza di cui al prospetto riepilogativo piu avanti
riportato e dato atto che:

- nessuna procedura di acquisizione € stata frazionata;

- le imprese partecipanti hanno dichiarato il possesso dei requisiti di carattere generale richiesti e
verranno sottoposte a controllo, laddove previsto;

- il criterio di affidamento & quello del prezzo piu basso;

- le ditte invitate, per quanto di nostra conoscenza, hanno garantito un elevato grado di
soddisfazione nelle forniture scadute ed in corso, avendo eseguito i contratti a regola d’arte, nel
rispetto di tempi e costi pattuiti;

- i prezzi offerti risultano in linea con quelli dello specifico settore di mercato;

Ritenuto di dover procedere all’affidamento delle forniture e dei servizi mediante affidamento diretto ai
sensi dell’art. 36 D.Lgs. 50/2016;

Considerato che trattasi di affidamento di importo inferiore a 40.000,00 euro, per il quale ricorrono i
presupposti per I'affidamento diretto ai sensi dell’art. 8 di cui al vigente “Regolamento per I'affidamento
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LI CASTIGLIONE2014

AZIENDA SPECIALE

di Servizi e forniture sotto soglia Comunitaria”, approvato con Deliberazione del Consiglio di
Amministrazione n. 2 del 22.02.21

DECRETA

1. Attese le premesse, di approvare I'aggiudicazione delle forniture e dei servizi di importo inferiore
ad € 500,00 iva esclusa, relative al mese di ottobre 2021, secondo quanto riportato qui di
seguito per un importo complessivo di € 1.653,44 oltre IVA 22%:

ClG

782334BC50

ZB3335E1EF

ZAE338E146

Z143391EB7

74033948F8

ZF33394A27

Z5A3398DBF

Z1E339EA68

Oggetto

FORNITURA BATTERIA PER AUTO AZIENDALE
AVEO

RIPARAZIONE CENTRALINO TELEFONICO SEDE
AMMINISTRATIVA

FORNITURA SEGNALETICA VERTICALE

FORNITURA PNEUMATICI PER AUTOCARRO
TARGA DW864ZW

RIPARAZIONE AUTOCARRO ISUZU TARGA
EX300NG

FORNITURA GIACCHE INVERNALI PER MUSEO
CASA ROSSA

FORNITURA VERNICE SPRAY PER SEGNALETICA
ORIZZONTALE

FORNITURA TONER GIALLO/MAGENTA PER
STAMPANTE UFFICIO AMMINISTRATIVO

TOTALE

Imp. aggiudicato

€ 108,84
€ 400,00
€ 154,00
€ 219,90
€ 320,30
€ 156,00
€ 128,40
€ 166,00
€ 1.653,44

Inizio
Fine prevista

04/10/2021
06/10/2021

08/10/2021
22/10/2021
21/10/2021
29/10/2021

21/10/2021
29/10/2021

22/10/2021
02/11/2021

22/10/2021
02/11/2021

25/10/2021
10/11/2021

26/10/2021
05/11/2021

Cod. scelta contraente

ELETTRAUTO SERVICE

NET95

STUDIO TREND

RANIERI SANDRO SNC

ELETTRAUTO SERVICE

STUDIO TREND

VR VERNICI

INK POINT SRL

Aggiudicatari
C.F./P.l.

r
009053801531

r

01590680532

01232000537
r

00839210531
r
009053801531
r

01232000537
r
01543930539

r

04277791218

2. Di pubblicare copia del presente Decreto sulla bacheca del sito istituzionale aziendale.

Firmato in originale

IL DIRETTORE GENERALE
Dott.ssa Daniela Magrini
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